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Naturskyddsföreningen i Skåne

Pressmeddelande                         4 okt 2006

Skötselråd för skyddade områden i Skåne
Naturskyddsföreningen i Skåne har till Länsstyrelsen i Skåne ännu en gång väckt frågan om 
behovet av att det åter skapas skötselråd för skyddade område i Skåne.

Redan på 1950-talet fanns det ett skötselråd med representanter för föreningar och myndig-
heter som träffades för att diskutera skötselfrågor med länsstyrelsen. Skötselråd skapades 
bland annat för de större militära övningsfälten och några större skyddade områden i de båda 
länen. De regionala skötselråden finns inte kvar sedan lång tid tillbaka, medan skötselråd för 
bland annat Stenshuvud, Söderåsen, Ravlunda och Revingefältet fortfarande är verksamma 
med varierande aktivitet.

Naturskyddsföreningen i Skåne har de senaste decennierna saknat ett forum för diskussion 
om skötseln i de skyddade områdena både regionalt och i många fall även lokalt. År 2000 
gjorde vi senast en framställan till Länsstyrelsen med fick då inget gehör för våra önskemål.

Naturskyddsföreningen i Skåne och dess 28 lokala föreningar besitter en stor kunskap om 
naturförhållandena i Skåne. Det vore en stor tillgång för Länsstyrelsen om denna kunskap 
kunde tillvaratas i konstruktiva diskussioner i form av skötselråd. I första hand önskar vi ett 
regionalt råd, men även råd för några större områden som Falsterbonäset, Kullahalvön, Bjäre-
halvön, Vattenriket och Österlen. Skötselråden bör även innehålla representanter från andra 
organisationer med intresse och kompetens för naturvårdsområden, t ex Skogsstyrelsen, LRF, 
Jordägarförbundet, Skånes Ornitologiska Förening samt berörda lokala organisationer.

Det är Naturskyddsföreningen i Skånes förhoppning att Länsstyrelsen i Skåne skall utveckla 
arbetet med Skötselråd i Skåne.

För Naturskyddsföreningen i Skåne

Per Blomberg, ordförande

f rån n aturskyddsföreningen i  s kåne

NATURSKYDDSFÖRENINGEN I SKÅNE (SNF Skåne) är en ideell förening som bildades 1910 och som sedan 1978 är 

länsförbund inom Svenska Naturskyddsföreningen. Vid årsskiftet 2005/06 hade SNF Skåne ca 18 500 medlemmar. Läns-

förbundet ansvarar för Naturskyddsföreningens regionala frågor och samordnar frågor som berör många kretsar. SNF 

Skåne har som sin uppgift att bland annat företräda natur- och miljövårdens intressen. Se mer på www.skane.snf.se


